Mentem quoque. Cicero, iii de Nat. deor., Plin. lib. ii, cap. 7; Ovid., Fastor. vi:

Mens quoque numen habet, Menti delubra videmus,
Vota metu belli, perfide Poene, tui.

Sic Propertius lib. iii, Elegia 24.

Mens bona, si qua dea es, tua me in sacraria dono.

Et Attillus prætor menti ædem votit an. 537, quo scilicet Qu. Fabius Max. Veneri Errucinæ. Liv. lib. ii, decad. 3, et Gruter. p. 99, n. 7.

Magnus Cicero. Perditum hunc Ciceronis locum dicit Cellarius. Si h. c. sect. 17 cum his jungas, vix dubium est, quin ad Cic. lib. ii de Legib. cap. 11 respxerit: ita quoque Turnebo ad Cic. locum fol. 147 visum. BUNEMAN.

Quod Cupidinum et Amorum. Ita Cicero inter Fragmenta libri ii de Legibus, et mss. nostri et ed. Scripti 4 rec. habent Cupidinis et Amoris. Cum locus iste non legatur in libris quos de Legibus a Cicerone habemus, sed in horum librorum fragmentis, autem erudit, maneo esse Ciceronis libros de Legibus.

Ad honesta deberent. MSS. undecimi et editi nonnulli, ad honestatem. Ita mss. Pen., 2 Colb. et ed. Is.: debuerunt.

Corruptron. Corruptores, adulteros, junxit, lib. i, cap. 10, exemplo Ciceronis lib. iii in Verr., cap. 2.

BUN.

Et in illa. Præposito in addita ex mss. et editis plurimis.

Virtutes enim oportere. Ciceronis verba sunt lib. ii de Legibus. Ideoq. infinitivo modo efferuntur cum omnibus mss. et veteribus editis 4, Rom. et Venet. 1490, ac Cellar. In cæteris editis est oportet.

Non vides fore ut irrumptant vitia. Sic habent omnes lere ms. et editi codices. In recentioribus mss. 4 et editis sex est, forte ut.

Romani Rubiginem. Dicitur Rubigus, lib. i, in Numa regno. Servius ad lib. i Georg.: *Rubigo genus vitii est quo culmi pereunt, quod a rusticis calamitas dicitur: hoc autem genus vitii ex nebula nasci solet, cum nigrescunt et consumunt frumenta; inde et Rubigus deus: sacra ejus x kalend. Maias Robigalia appelluntur. Festus Pomp. lib. xvi: Robigalia dies festus vii kalend. Maias, quo Robigo deo, quem putabant rubighinem avertere, sacrificabant. Concors et Plin. lib. xviii, cap. 29, qui ait Robigalia fuisse a Numa anno regni sui undecimo constituta. Vid. Columellam de Re rust. lib. x, et Ovid. lib. iv, Fastor. Ex DEMPSTERO.*

D Varro lib. i, de Re rustica, Robigum deum facit, eumque Flora conjungit.

Febrem. Vide Prudentium in Hamartigenia:

Par furor illorum, quos tradit fama dicatis
Consecrasse deas, Febrem, Scabieunque sacellis.

Febris quasi dea culta a Romanis, fanum habuit in Capitolio, aram in Esquilis fabricatam. Clemens Alexand., Protrept.; Plin., lib. ii, cap. 7; Cicer., iii de Nat. deor.; Seneca, de morte Claudii; Epictet., lib. i, cap. 19; Aug. de Civ. Dei lib. iii, cap. 12; Minne. Felix.; Arnob., lib. iv. Joh. Weitsius.—Febris etiam, ut deæ, ea legitur inscriptio: FEBRI. DIVÆ. FE-